
 
U C H W A Ł A  Nr III/27/10 
 Rady Miejskiej w Żelechowie 

                                               z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej  

w Sokolnikach  Gmina Żelechów. 
 

 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Żelechowie uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Żelechów nieruchomości gruntowej, położonej w Sokolnikach 

gmina Żelechów , składającej się z działki nr 201/1 o pow. 0,1359  ha,   nr 202/1 o pow. 0,0596 ha,  

nr 203/1 o pow. 0,0750 ha,  nr 396/2 o pow. 0,0324 ha  posiadającą udokumentowane prawo 

własności w księdze wieczystej nr KW- 55898  stanowiącej własność Jana Czopka zam. Sokolniki 9,  

gm. Żelechów za cenę nie wyższą  niż 4.000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych 00/100). 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCA 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Żelechowie 
 
                                                                                                            Jadwiga Kulikowska 
 


